	E kush jane elitat patriotike? Pa u percaktua se kush dhe cfare jane "elitat patriotike" kjo mbetet vetem fjale te bukura ne ajer qe nuk e prekun realitetin.
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E kush jane eltat patncte? Pa  percakua se kush ch clare ane eltal
patfitke” Ko mbetet vetem fal te bukura ne ajer G nuk e prekun realtetn.
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